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ΔΠΕπ-01 Όλα τα Τελειώματα copy 1
Element Type

Beam

Column

Door

Slab

Wall

Window

Όνομα

01_Επίχρισμα ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ..................ok

01_Επίχρισμα ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ..................ok
03_Επίχρισμα - ΔΕΝ ΠΡΟΣΜΕΤΡΑΤΑΙ

ΒΑΦΗ - Ανθρακίτης-ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΚΟΥΦΩΜΑΤΑ
ΒΑΦΗ - Οξείδιο Μολύβδου Κίτρινο-ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΚΟΥΦΩΜΑΤΑ
ΓΥΑΛΙ - Διαυγές Γρήγορο
ΜΕΤΑΛΛΟ - Ανοξείδωτος Χάλυβας
ΠΕΤΡΑ - Μάρμαρο Carrara Λευκό

01_Επίχρισμα ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ..................ok
02_Επίχρισμα ΕΣΩΤΕΡΙΚΑ
03_Επίχρισμα - ΔΕΝ ΠΡΟΣΜΕΤΡΑΤΑΙ
03_Επίχρισμα ΤΟΙΧΕΙΑ ΔΕΝ ΠΡΟΣΜ.
ΒΑΦΗ - Τιτάνιο Λευκό
ΓΡΑΣΙΔΙ - Πράσινο 01
ΠΛΑΚΑΚΙΑ - Ψημένο 30x30

01_Επίχρισμα ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ..................ok
02_Επίχρισμα ΕΣΩΤΕΡΙΚΑ
03_Επίχρισμα - ΔΕΝ ΠΡΟΣΜΕΤΡΑΤΑΙ
03_Επίχρισμα ΤΟΙΧΕΙΑ ΔΕΝ ΠΡΟΣΜ.
ΓΡΑΣΙΔΙ - Πράσινο 01
ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ - 04
ΤΟΥΒΛΟ - Ανισόδομο

01_Επίχρισμα ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ..................ok
ΒΑΦΗ - Ανθρακίτης-ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΚΟΥΦΩΜΑΤΑ
ΓΥΑΛΙ - Διαυγές Γρήγορο
ΜΕΤΑΛΛΟ - Ανοξείδωτος Χάλυβας
ΠΕΤΡΑ - Μάρμαρο Carrara Λευκό

Εμβαδόν Έκθεσης [m2]

17.13

324.61
6.92

3.08
66.80
15.33
1.19
4.96

1010.44
1773.56

3.73
25.02

126.71
986.10

1976.80

931.75
923.45
12.49

155.89
44.87
0.14
0.00

120.62
197.98
777.30

3.02
102.84

 Δείγμα Χρώματος Χρώμα [R,G,B]

242,237,230

242,237,230
248,215,205

64,64,64
249,197,17
240,247,243
206,207,215
243,243,243

242,237,230
226,198,146
248,215,205
250,203,203
255,255,255
157,208,64
221,208,200

242,237,230
226,198,146
248,215,205
250,203,203
157,208,64
205,206,200
206,173,168

242,237,230
64,64,64

240,247,243
206,207,215
243,243,243

Βαφή Διαγράμμιση

Διάκενο Αέρα

Διάκενο Αέρα
Φόντο

Φόντο
Φόντο
Φόντο
Φόντο
Φόντο

Διάκενο Αέρα
Φόντο
Φόντο
Φόντο
Φόντο
15 %
10 %

Διάκενο Αέρα
Φόντο
Φόντο
Φόντο
15 %
25 %
Τούβλο - Ανισόδομο - 20.3/6.76

Διάκενο Αέρα
Φόντο
Φόντο
Φόντο
Φόντο

0.Ισόγειο1:500.Περίγραμμα Κάτοψης Ισογείου1:100

S-01 ΣΥΜΒΟΛΙΣΜΟΙ 1:50

ΔΠΕπ-01 Όλα τα Τελειώματα (1) 1:1
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